
镁、铝合金专用模温机，层压板专用电加热油温机

产品名称 镁、铝合金专用模温机，层压板专用电加热油温
机

公司名称 苏州阿科牧机械有限公司

价格 1.00/1

规格参数

公司地址 江苏 常州 武进区 常州市武进区遥观镇工业大道

联系电话 86-0137-75632291 13775632291

产品详情

 铝合金压铸模温机

阿科牧机械有限公司，一直致力于工业温度控制设备的研发、生产和销售。阿科牧公司生产的产品有：
模温机,压铸模温机(铝镁合金压铸油温机),导热油电加热器,工业冷冻机(
水冷式冷水机、风冷式冷水机),
热油温控系统、模具油加热器、模具水加热器,橡胶硫化模板油加热器,
风电叶片模具水加热器，高光无痕蒸汽注塑（RHC
M
冷热成型技术），橡胶挤出机用模温机组，热压模具导热油加温，层压板油加温机、油温机等工业温度
控制设备.

温控范围：水-35-180度.油45-350度

  
本公司针对压铸行业开发出来的一款高性能的设备。跟国内同行业相比性能更高，价格更优惠，是众多
压铸厂家的首选模温
机。国内的多家厂家均在使用我公司产品，如：深圳创金镁 东莞鸿图 跃进镁业 士林电机等

      我公司生产的压铸模温机有350
度油温机、双温油温机、双温模温机、双回路油温机、双回路模温机、动定模控温模温机、前后模具分
开控温模温机，高温油温机、压铸模具油加热器、双系统模温机、双系统油温机等。

铝合金压铸模温机特点：

1电脑触摸式控制，操作简单易懂。
2日本进口微电脑双组P.I.D温度控制表，触摸式内储、自动演算，省电35%以上。
3采用原装进口德国司倍克无轴封高温泵 4进口高级组件，使用年限长。



5升降温速度快，温度精确稳定。 6独特的双功率加热设计，适合不同温控场所使用，节能效果明显。
7不锈钢一体成型，管损小，加热均匀。 8开机自动排气功能。 9模具回油温度检测表。
10具有即时自动回油，和冷却后回油功能安全系数更高。 11安全保护及故障指示系统完善

铝合金压铸模温机的具体参数：

 

详细说明】

 

  

 

  

模型

  

单位

  

ADDC-18

  

ACCD-36

  

ADDC-48

  

ADDM-18

  

ADDM-36

  

ADDM-48

  

 

  

温控范围

  

℃

  

常温-300℃

  

 

  

温控精度

  

℃

  

PID±1℃

  

 

  

电源

  

 

  

AC3∮380V

  

 

  

传热媒体

  

 

  

导热油

        



 冷却方式  间接冷却

  

 

  

膨胀箱容量

  

L

  

25

  

25

  

30

  

42

  

42

  

50

  

 

  

加热能量

  

KW

  

9x2

  

12x2

  

20x2

  

18+18

  

24+24

  

40+40

  

 

  

泵浦功率

  

KW

  

0.55

  

1.1

  

2.8

  

0.55+0.55

  

1.1+1.1

  

2.8+2.8

  

 

  

泵浦流量

  

L/MIN

  

35

  

60

  

100

  

35+35

  

60+60

  

100+100

  

 

  

泵浦压力

  

Kg/CM2

  

5

  

5.5

  

6.8

  

5.0+5.0

  

5.5+5.5

  

6.8+6.8

  

 

  

最大电力消耗

  

KW

  

19

  

26

  

52

  

38

  

52

  

104

  

 

  

特殊功能

  

 

  

泵浦反转回油



  

 

  

警报功能

  

 

  

缺相/缺油/超温/过载/溢油/加热异常警报

  

 

  

冷却水配管

  

INCH

  

 1/2

  

 1/2

  

 1/2

  

 3/4

  

 3/4

  

 3/4

  

 

  

循环油配管

  

INCH

  

 3/4

  

 3/4

  

1

  

3/4x2

  

3/4x2

  

1x2

  

 

  

外型尺寸

  

MM

  

1250x420x1
100

  

1250x420x1
100

  

1450x500x1
350

  

1350x550x1
250

  

1350x550x1
250

  

1435x600x1
350
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